
開催日時 平成20年11月25日(火) 17:30～20:00
※受付開始　17:00～

開催会場 パレスへいあん　6階　ソレイユ
●仙台市青葉区本町1丁目2-2

●022-213-9188

会費 5,000円

以上

社団法人　宮城県情報サービス産業協会
福利厚生委員会

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
また、平素は当協会事業にご理解、ご尽力を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、10年間、36回という長きにわたり開催させていただきました
「Face to Face　講演会・交流会」は目的である会員相互の交流の場としての
役目を十分に果たしたと考えています。
　そこで、今回は「Ｆａｃｅ ｔｏ Ｆａｃｅ　ファイナル」と銘打ちまして
今までご尽力頂いた方々、特に福利厚生委員会の前身であります
厚生・交流委員会のメンバーとしてご活躍されました方々
そして、交流委員会の立ち上げに携わった方々にもお集まりいただき
「Ｆａｃｅ ｔｏ Ｆａｃｅ」について大いに語り合っていただきたいと存じます。
　ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、万障繰り合わせの上
ご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

記


